

Ett nytt koncept för att hantera dina bekymmer...



Har du ibland bekymmer med att...

...hålla fokus, avgränsa dig, prioritera, göra och följa planer? Eller att du är väldigt känslig på många sätt, så det kan vara jobbigt i längden? Eller att du kan få oförklarliga darrningar? Eller har lätt för att inbilla dig saker, som visar sig att de inte är sanna? Eller...

Ett nytt behandlingskoncept

Bakom varje bekymmer finns en unik historik av orsaker

HumanGuide & Hypnosterapi

Därför har vi (Rolf Kenmo, Humankonsult AB, och Mats Gaffa Karlsson, Gaffa Art Hypnos) tagit fram ett helt nytt koncept där personlighetstestet HumanGuide kombineras med Hypnosterapi.

Detta är ett koncept som ger dig följande fördelar

- **HumanGuide** kan skapa förutsättningar för en effektiv och pricksäker sondering av problematiken
- **Hypnosterapin** kan därmed bli snabbare och effektivare i arbetet med önskad förändring

Din investering

- Testet HumanGuide kostar mellan 450–1500 inkl. moms [beroende på ambitionsnivå](#)
- Hypnosterapi hos Gaffa Art kostar 1000 kr inkl. moms för 90 minuter och sker antingen på mottagningen i centrala Stockholm eller online

Vi rekommenderar att du väljer testversionen för 900 kr och bokar 3 sessioner med hypnosterapi. Vilket landar på en kostnad av 3900 kr.

Det här är ett nytt koncept, så...

...det finns ännu ingen som kan bekräfta att behandlingen har varit hållbar i minst ett år. Men när det händer, så kommer vi redovisa sådana erfarenheter.

Kontakt

Rolf Kenmo – Humankonsult AB
rolf.kenmo@humankonsult.se

Mats Gaffa Karlsson – Gaffa Art Hypnos
hypnos@gaffaart.se

HumanGuide - Historik

Testet började utvecklas 1986. Nu finns det på 15 språk. Mest använt i Brasilien, där det 2009 blev det första av sitt slag att bli godkänt av myndigheten SATEPSI. Där har nu över 500 000 tester gjorts. Den underliggande teorin kallas Åtta boxar och är en förenklad version av L Szondis (1893–1986) teori.

HumanGuide - Koncept

Det är ett moduluppbyggt test- och utvecklings-system, som kännetecknas av hög precision, enkelhet, snabbhet, tillförlitlighet och pedagogik. Värdeord för varumärket är: Enkelhet, Mångsidigt och Hållbart. Mera via humanguide.com...

Hypnosterapi - Teori

Hypnosterapi innebär att man använder olika former av terapeutiska metoder under det tillstånd som kallas hypnos.

Det mentala tillståndet hypnos har använts i alla tider för att komma i kontakt med oss själva och lära oss nya saker. Förändringarna i hjärnan sker faktiskt när vi vilar/sover och smälter intrycken.

Hypnosterapi - Praktik

Hypnosterapeuten Mats Gaffa Karlsson vid Gaffa Art Hypnos guidar dig under terapiarbetet.

"För mig innebär HumanGuide en användbar kompass, som förenklar arbetet och förkortar tiden med att hitta vad som behöver förändras hos mina klienter. Jag är verkligen mån om att du som klient uppnår ett resultat du är nöjd med."

Mer info hittar du på www.gaffaarthypnos.com